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شهیدان هفته  

تاریخ شهادت: از ابتدای نسل کشی جدید اشغالگران صهیونیست علیه غزه )۱۵ مهر( تاکنون

قدرت ســخت یعنی آمریکا بــا تجهیزات کامــل می آید همه ی عــراق را تصــرّف میکند...و بعد از حدود بیســت ســال، امــروز منفورتریــن دولت در 
یّت امّا دارای نفــوذ معنوی، میتوانند دنیا را به خودشــان متوجّه 

ّ
عراق عبارت اســت از دولت آمریکا... امّا قدرت نرم یعنی یک گــروهِ بظاهر در اقل

کنند. امروز شما ببینید فلســطینی های مظلومی که ســاح دفاع از خودشان را ندارند، توانســته اند با مظلومیّت خودشــان، با صبر خودشان، 
با ایســتادگی خودشــان، دنیا را متوجّه به خودشــان کنند؛ یعنــی فاصله ی بین قدرت ســخت و قدرت نرم این قــدر زیاد اســت، و تأثیرش این قدر 

متفاوت است. ۱۴۰۲/۱۰/۱۳

 فلسطینی ها با مظلومیّت و صبر و ایستادگی ، دنیا را متوجّه به خودشان کرده اند
این شماره خط حزب الله، تقدیم می شود به 11۷ خبرنگار و روزنامه نگار شهید در نوار غزه 

محل شهادت: نوار غزه 

گـــــزارش ۱۵ مهرماه امســــال)۷ اکتبر( تنهــــا یک تاریخ 
هفتـــــــــه

 
نیســــت؛ بلکه روزی اســــت که حالا نمــــادی از 
استقامت و رشــــادت جوانان حماسه آفرین 
فلســــطینی شده اســــت. مجاهدانــــی که با 
عملیات طوفان الاقصی، لرزه بر پیکر رژیم صهیونیســــتی 
انداختند. عملیاتی که دســــت برتر جبهــــه مقاومت را در  
میــــدان نشــــان داد و رســــوایی تاریخی اطاعاتــــی رژیم 
کودک کش صهیونیستی را رقم زد. طوفان الاقصی و ۱۰۰ 
روز ناکامی صهیونیســــت ها در شکست حماس با وجود 
حمایت های آشــــکار نظامــــی و امنیتی و مالــــی آمریکا و 
کشــــورهای غربی، نشــــانگر این اســــت که تا چــــه اندازه 
معادلات به نفع جبهه مقاومت تغییر کرده است. متحمل 
شــــدن خســــارت های فراوان در عرصه سیاست داخلی 
همچون فرار ۲۳۰۰۰۰ شهرک نشین پس از حمات حزب 
الله لبنان، شکل گیری مهاجرت معکوس در سرزمین های 
اشغالی و ضربه جدی به اقتصاد  داخلی با فراخوان حدود 
۲۲۰۰۰۰ نیروی ذخیره، نشان می دهد چگونه در طول ۱۰۰ 
روز گذشته،صهیونیســــت های جنایتــــکار، شکســــت و 

اضمحال را به چشم خود دیده اند.
    صد روز جنایت همراه با شکست همه هدف های خیالی 

صهیونیست ها
رژیــم صهیونیســتی کــه بعــد از طوفان الاقصــی خــود را در 
میدان نظامــی در وضعیــت ضعف و شکســت مــی دید، با 
مشــارکت مســتقیم آمریکا، خشــونت ســازمان دهی شده 
ای علیــه مردم  غــزه بــه راه انداخــت.  از آغــاز تجــاوز نظامی 
وحشــیانه رژیم صهیونیســتی تاکنــون، ۶۵ هــزار تــن مــواد 
منفجره بر ســر مردم غزه فرود آمده؛ نزدیک بــه ۶۰ هزار نفر 
از اهالی غــزه زخمی و ۳۰ هــزار نفــر از آنها، شــهید یا مفقود 
شده اند؛ در بین شهدا، ۱۰ هزار شــهید کودک، ۷ هزار شهید 
زن، ۳۳۷ شــهید از کادر درمان و ۱۱۷ شــهید خبرنگار وجود 
دارد؛ نزدیک به ۷۰ هزار خانه به طور کامل تخریب و ۲۹۰ هزار 
خانه آســیب دیده و حدود ۲ میلیــون آواره بــدون امکانات 
اولیه زندگــی به مقاومت در برابــر رژیم غاصــب، آمریکا، اروپا 
و ناتو ادامه می دهنــد؛ اما آیا تونل هــای زیر زمینی حماس 
فتح شــده؟  نیروی مقاومت فلســطین از بین رفته؟ مردم، 
غزه را ترک کرده اند؟  اســرای صهیونیســت به طور کامل آزاد 
شــده اند؟ همه دنیــا دیدند که پاســخ این ســوالات منفی 
است و »رژیم صهیونیســتی بعد از قریب صد روز جنایتی که 
دارد انجام می دهد، به هیچ کدام از هدف هایش نرســیده. 
شکست؛ یعنی چه؟ شکست یعنی همین. گفت حماس را 
از بین می بریم، نتوانست؛ گفت مردم غزّه را منتقل می کنیم، 

اقدامــات  جلــوی  گفــت  نتوانســت؛ 

    شهادت حضرت امام هادی� را تسلیت عرض می کنیم

گذر زمان، چگونه بیهوده بودن یاوه گویی ها گذر زمان، چگونه بیهوده بودن یاوه گویی ها 
و عجز و استیصال رژیم صهیونیستی را روایت می کند؟و عجز و استیصال رژیم صهیونیستی را روایت می کند؟
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امام هادی� با شکل دادن 
شبکه های شیعه،  پــیام امامت را 
به سرتاسر دنیای اسلام  رساندند
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ماه رجب، فرصت زندگی ساز
چگونه از فرصت ماه مبارک رجب برای تقرب بیشتر به خداوند استفاده کنیم؟

کامی صهیونیستی۱۰۰۱۰۰روزروز     کامی صهیونیستی نا  نا
مقــــاومت طوفـــانیمقــــاومت طوفـــانی



2        نشـریه خبری-تبیینی نمازهای جمعه، مسـاجد و هیئت های مذهبی      

یادداشت هفته

چگونه از فرصت ماه مبارک رجب برای تقرب بیشتر به خداوند استفاده کنیم؟

۱۳۹۳/۲/۱۷ »این ایّامی  »بعضی از مناســبتها، فرصتهای ما را افزایش میدهنــد.«
که در روایــات ما به عنــوان ایّام برجســته معرّفی شــده اند، اینها همــه فرصتند.« 
۱۳۹۴/۲/۶»هر فرصتی هم نعمت اســت و هر نعمتی هم نیازمند شــکر و ســپاس 
است. شــکر و ســپاس نعمت هم این است که انســان نعمت را بشناســد، بر طبق 

اقتضای این نعمت رفتار کند.«
۱۳۹۴/۲/۶ »همــه ی بدبختی هــای بشــر ناشــی از دوری از خداســت. لــذا در اســام 
۱۳۸۰/۷/۴ یکی  فرصت هایی برای ارتباط ویژه با خداوند متعال معین شــده است.«
از این فرصت هــا، فرصت های معنوی اســت. »فرصتهای معنوی، یکــی از نعمتهای 
بزرگ الهی، برای تقرب بیشــتر بندگان به خداوند اســت. یکی از بهترین این فرصتها، 
۱۳۷۷/۷/۲۹ »یکی  در ماه هــای مبارک ســه گانه رجب، شــعبان و رمضــان اســت.«
۱۳۸۰/۷/۴در ادامــه، مــروری بــر فرصت های  از ایــن فرصت هــا مــاه رجــب اســت.« 

زندگی ساز ماه رجب در بیانات حضرت آیت الله خامنه ای، خواهیم داشت.

    ماه رجب، خودسازی برای زندگی
»ماه رجب یک فرصت تقرّب به ارزشهای الهی و تقرّب به ذات مقدّس پروردگار و فرصت 

خودسازی است.«  ۱۳۹۴/۲/۶»بعد هم ماه شعبان است... 
۱۳۹۴/۲/۶  رمز زندگی ســاز  و ماه رمضان ماه عروج اســت.«
بودن، این اســت که »ایــن ماهها، فرصــت بازبینی اســت.« 
۱۳۸۱/۷/۱۷مــاه رجب فرصــت خوبی برای بازبینــی معنویت 
در زندگــی اســت. زیرا یکــی از نیازهــای مهم زندگی انســان، 
معنویت اســت. »یک بُعــد لطیف معناگــرا در هر انســانی 
وجــود دارد... ایــن بُعــد را اگــر مــا آحــاد بشــر بتوانیــم در 
خودمان تقویت کنیــم، بقیّه ی ابعاد مــا را هدایت خواهد 
۱۳۹۵/۲/۱ »اگــر ذخیره معنــوی در وجود انســان از  کرد.«
حــدّ لازم پایینتر رود، انســان دچار لغزشــها و گمراهی های 
بزرگی خواهد شــد. معنویت در وجود یک انســان، برای او 
مایه هدفدار شدن اســت؛ زندگی او را معنا میکند و به آن 
۱۳۸۱/۷/۱۷ »اگــر بخواهیــم در این جاده  جهت میدهــد.«
درســت حرکت کنیم، با ظواهر دل فریب زودگــذر از راه پرت 
نیفتیــم و به ســمت هــدف، مســتقیم حرکــت کنیــم، حتماً 
در این کار، یاد خــدا و اتکاء به خدا و اتصــال دائمی به خدا 
مورد نیاز است؛ این را باید دستور همیشگی خودمان قرار 
۱۳۸۴/۶/۸ »تا امروز هــم ملت ایران هــر توفیقی  دهیــم.«
پیدا کرده اســت، به برکت تکیه به معنویات آن را به دســت 
آورده اســت... ایــن معنویت را بایــد روز به روز زیــاد کرد.« 

۱۳۷۷/۷/۲۹

    فرصت های زندگی ساز ماه رجب
»اولین چیــزی که در این ایــام و بعد در ایــام ماه مبارک شــعبان، بالاخــره در پله ی 
ســوم و بالاتــر در ماه مبــارک رمضان بایــد مورد توجــه یکایک مــا قرار بگیــرد - هر 
جا هســتیم - اصاح خود و زدودن غفلتهــا و ظلمتها از دل خود باید باشــد؛ اصل 
۱۳۸۸/۴/۳ یکــی از مهمترین لــوازم ارتقــای معنویت این اســت که  ایــن اســت.«
بیماری هــای روحی خــود را درمــان کنیــم. و بدانیم »بهترین کســی کــه می تواند 
بیماری ما را تشــخیص دهــد، خودمــان هســتیم. بیاوریــد روی کاغذ! بنویســید: 
حســد. بنویســید: بخل. بنویســید: بدخواهی برای دیگران... این هــا را روی کاغذ 

بیاوریم.«۱۳۷۱/۱۲/۴ سپس آنها را یکی یکی برطرف کنیم. 
دومین فرصت زندگی ساز در ماه رجب، نماز است. »رجب، بیشتر ماه نماز است.« 
۱۳۸۳/۷/۱۳ نماز چنان ارزش دارد که حتی »کســانی که از عمل بافضیلت اعتکاف 
محروم مانده اند، بهتر اســت در هر یک از این ســه روز نماز حضرت جعفر طیار � 

 اســت.«
َ

ع و توســل الی الّلَّه ۱۳۹۸/۱۲/۱۸ »ماه رجب، بهار عبادت و تضرّ بخوانند.«
 ۱۳۸۷/۴/۲۶

ع  ســومین فرصت ماه رجب، دعا اســت. چرا که »ماه رجب، ماه توسّل اســت، ماه تضرّ
۱۴۰۰/۱۱/۱۹ »دعاهای  اســت، ماه دعا اســت، مــاه تصفیــه ی روانــی و معنــوی اســت.«
۱۳۸۸/۳/۲۹ لــذا »از این ایام اســتفاده بردن  ماه رجــب یک دریایــی از معرفت اســت.«  
و معنویت را تقویت کــردن و با خدا ارتبــاط برقرارکــردن و ذکر و دعا و توسّــل را اهمیت 
۱۳۷۱/۱۰/۱۹ در میــان دعاهــا، »دعاهایــی که از ائمّه رســیده  دادن از وظایــف اســت.«
۱۳۸۴/۷/۲۹ فایده این دعاها این است که »اگر در معانی  اســت، بهترین دعاهاســت.«
این دعاها تدبّــر کنیم، بزرگتریــن هدیه های معنــوی الهــی را در اینها خواهیــم یافت.« 
۱۳۷۷/۷/۲۹ثانیــا »در خــال دعاهای مذکــور، نقطه هــای ضربه پذیرِ معنــوی را به یادِ   
ما می آورنــد و هشــدار میدهند کــه: ممکن اســت از این نقــاط ضربه بخورید و آســیب 
۱۳۷۳/۱۱/۲۸ لــذا »همه ی دعاهایــی که در این ماه وارد شــده، درس اســت؛  ببینیــد.«
صِرف لقلقه ی زبان نیســت. این دعاها را با حضور قلب و با آگاهی از عمق معنای آن ها، 

 ۱۳۸۰/۷/۴ بر دل و زبانتان جاری کنید.«
چهارمین فرصت مهم، اعتکاف اســت. »قبــل از انقاب، ما در این ایــام نیمه ی ماه 
رجب ندیده بودیم یا خیلی به ندرت میدیدیم که کســانی 
بروند اعتکاف کننــد... این ماه رجب اســت؛ از این فرصتها 

اســتفاده کنید. جوانهــا! شــما بیشــتر اســتفاده کنید.«
۱۳۹۲/۲/۲۵

پنجمین فرصــت ماه رجــب، کســب رضایت الهی اســت. 
»هــر یــک روز مــاه رجــب، یــک نعمــت خداســت. در هــر 
ســاعتی از ایــن ســاعات، یــک انســان اگــر هوشــمند و 
زرنــگ و آگاه باشــد، میتوانــد چیــزی را بــه دســت بیاورد 
کــه در مقابــل آن، همــه ی نعمتهــای دنیــا پــوچ اســت؛ 
یعنــی میتوانــد رضــا و لطــف و عنایــت و توجــه الهــی را 

۱۳۶۹/۱۱/۱۹ به دست آورد.« 
ششــمین فرصــت مــاه رجــب، آمادگی بــرای مــاه مبارک 
رمضان اســت. »بزرگان و اهــل معنا و اهل  ســلوک، ماه 
رجب را مقدمه ی ماه رمضان دانســته اند. ماه رجب، ماه 
شــعبان، یک آمادگاهی اســت برای اینکه انســان در ماه 
مبارک رمضان - کــه ماه ضیافــت الهی اســت - بتواند با 
۱۳۹۲/۲/۲۵ آمادگــی در ماه رجب  آمادگــی وارد شــود.«
برای درک ماه مبــارک رمضان »در درجــه ی اول، آمادگی 
به توجه و حضور قلب اســت؛ خود را در محضر علم الهی 
دانســتن، در محضر خدا دانستن »ســبحان من احصی 
 شــی ء علمه« همه ی حالات خود را، حــرکات خود را، 

ّ
کل

نیّات خود را، خطــورات قلبی خــود را در معرض و محضر 
علم الهی دانســتن... وقتی انســان خود را در محضر الهی دانست، بیشتر متوجه 
کارها و حرکات و رفتار خود میشــود.«۱۳۹۲/۲/۲۵ »اگر انســان مسلمان- جوان 
و پیــر، زن و مــرد- در مــاه رجب و ســپس ماه شــعبان، رابطــه ی خود را بــا خدای 
متعال روان و نزدیک تر کند، با آمادگی به ماه رمضان می رســد... انســان باید این 
شست وشو را در ماه رجب و شــعبان بکند تا بتواند در ماه رمضان بر سرِ سفره ی 

۱۳۸۰/۷/۴ الهی وارد شود و از آن سفره متنعّم گردد و فیض ببرد.« 
ســخن پایانی اینکه »ماه رجب اســت، ماه عبادت است، ماه توســل به پروردگار 
ع اســت... با خدا ارتباطمان را قــوی کنیم تــا در میدانهای زندگی  اســت، ماه تضر
بتوانیــم بــا اراده ی محکــم، با قــدم اســتوار و با ذهــن روشــن، وارد هــر میدانی 
بشــویم. یک ملت برای اینکه بتواند ســیادت و عزت خود را بدســت بیــاورد؛ باید 
اراده ی مصمم داشته باشد و بداند چه میخواهد و قلب او مطمئن باشد به یاد 

 ۱۳۸۷/۴/۲۶ خدا.«

ماه رجب، فرصت زندگی ساز

»اگر انسان مسلمان- جوان 
و پیر، زن و مرد- در ماه رجب 

و سپس ماه شعبان، رابطه ی 
خود را با خدای متعال روان و 
نزدیک تر کند، با آمادگی به ماه 
رمضان می رسد... انسان باید 
این شست وشو را در ماه رجب 
و شعبان بکند تا بتواند در ماه 

رمضان بر سرِ سفره ی الهی وارد 
شود و از آن سفره متنعّم گردد و 

فیض ببرد.«
 ۱۳۸۰/۷/۴ 
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ادامه از  صفحه ۱

گزارش هفته

  ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ مقاومت را می گیریم، نتوانست.«
    صهیون بازنده و شکست خورده به روایت آمار 

مطابق نقشــه ســران آمریکا و اســرائیل و رؤسای 
ســیا و موســاد کــه تنهــا ظــرف ایــن ۱۰۰ بیــش از 
۲۰ بــار بــا هــم دیــدار کرده انــد، بایــد امــروز چیزی 
بــه نــام باریکــه غــزه روی نقشــه وجــود نداشــته 
باشــد، امــا قضیه کامــاً برعکــس اســت؛ مطابق 
جدیدتریــن نظرســنجی انجــام شــده در اراضــی 
اشــغالی، ۳۰ درصــد از اســرائیلی ها اعتقــاد دارند 
رژیم صهیونیســتی در جنگ علیه غزه بازنده شده 
و همچنیــن ۶۴ درصــد از اســرائیلی ها نســبت به 
عملکرد نتانیاهو در جنگ علیه غزه اعام نارضایتی 
کردند؛ آمار ۱۲ هــزار و ۵۰۰ نفری مجروحــان از آغاز 
عملیات "طوفــان الاقصی" کــه روزنامه یعیدیوت 
آحارنوت از آن پرده برداشته به تعبیر روزنامه دیگر 
صهیونیســتی یعنی جروزالم پست، مشکل بزرگی 
برای نظام سامت اسرائیل اســت که آمادگی لازم 
برای رویارویی بــا آن را ندارد؛ این در حالی اســت که 
پایــگاه خبری عبــری زبان والــا، تعــداد مجروحان 

اسرائیلی را ۳۰ هزار تن برآورد کرده است. 
     رسواشدن شعار حمایت از حقوق بشر 

ضربه شدیدی که صهیونیســت ها با آغاز عملیات 
"طوفــان الاقصــی" و در طــول ۱۰۰ روز گذشــته از 
گروه های مقاومت فلســطینی و ســایر گروه های 
مقاومت در منطقه دریافت کرده  اند، یک شکست 
غیرقابل ترمیــم و تمام عیــار اطاعاتــی، نظامــی 
را در تاریخ ایــن رژیم نامشــروع ثبت کرده اســت و 
نشــان می دهد این رژیم در وضعیت استیصال و 
اشــتباهات محاسباتی به ســر می برد. نشانه این 
برهم خوردن نظام محاسباتی رژیم صهیونیستی، 
ادامــه حمــات وحشــیانه به نــوار غــزه و کشــتار 
شــهروندان بــدون دســتیابی بــه کوچک تریــن 
دســتاورد محســوس در تغییــر میــدان نظامی و 
سیاســی اســت، رویه ای کــه اســتمرار آن موجب 
دودشدن بودجه های هنگفت این رژیم برای بزک 

خود در افکار عمومی جهان شده است. 
رویــه خشــونت آمیز و نسل کشــی وســیع رژیــم 
صهیونیســتی، آن قدر شکل مشــمئزکننده ای به 
خود گرفته است که ادعاهای حامیان آمریکایی و 
غرب در حمایت از حقوق بشر و صلح و... را یکسره 
باطــل کــرده و خیابان هــای کشــورهای غربــی، 
بارهــا شــاهد حضــور حامیــان مقاومت بــوده و 
میادین اصلی شهرهای بزرگ کشورهای غربی به 
معرکه ای برای شــعار علیه مواضع دوگانه سران 
این کشورها مبدل شده اســت.  ترور فرماندهان 
مقاومــت در نقــاط مختلــف منطقــه کــه رژیــم 
صهیونیســتی از آن به عنــوان گام ســوم عملیات 
خود تعبیر کــرده را نیز می توان در راســتای تاش 
اسرائیل برای دستاوردسازی و سرپوش گذاشتن 
روی ضعف ها و شکســت ها و به نتیجه نرســیدن 

اهداف این رژیم در جنگ غزه دانست.
    جبهه مقاومت، یکپارچه در برابر اسرائیل 

 بیش از صد روز از آغاز عملیــات "طوفان الاقصی" 
می گــذرد؛ امــا در طــول ایــن مــدت نــه شــدت 
عملیات هــای حمــاس کاهش پیــدا کــرده و نه از 
حجم عملیــات های ترکیبــی حــزب الله، انصارالله 
و مقاومت عراق کاســته شــده اســت؛ حزب الله با 

مشــغول کردن بخــش زیــادی از نیروی اســرائیل 
به خود، در سه ماه گذشــته بیش از ۶۷۰ عملیات 

انجام داده است.
یمنی هــا نیز دریــای ســرخ را بــه دریایی پــر از آتش 
بــرای کشــتی های عــازم ســرزمین های اشــغالی 
کرده انــد  تبدیــل  اســرائیل  پشــتیبانی کننده  و 
کــه خســارت های اقتصــادی فراوانــی بــرای رژیم 
صهیونیســتی به همراه داشــته؛ بر اســاس اعام 
رسانه های عبری زبان، هزینه انتقال یک کانتینر از 
خاور دور به اراضی اشغالی با افزایش ۵۰۰ تا ۱۰۰۰ 
دلار همــراه بوده اســت؛ از ســوی دیگــر مقاومت 
عــراق نیــز بــا حمــات راکتــی، امنیــت پایگاه های 
آمریکایی در منطقه را به مخاطره انداخته اســت؛ 
در طــول صــد روز گذشــته، پایگاه های آمریــکا در 
عراق و ســوریه و حتــی ســرزمین های اشــغالی از 
آتش مقاومت عراق در امــان نبوده اند؛ همه این 
فعالیت ها نشــان می دهــد که »مقاومــت، زنده، 
ســرحال، آمــاده؛ آن رژیــم، خســته، ســرافکنده، 
بــه  »جنایــت کار«  باطلــه ی  داغ  و  پشــیمان 
پیشــانی اش خورده؛ این وضعی اســت کــه امروز 

  ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ وجود دارد.«
    تشــکیل جبهه عظیــم مردمــی و جهانــی علیه 

رژیم صهیونیستی 
امروز مقاومت مردم غزه با قــوت ادامه پیدا کرده 
اســت و »بایســتی همین خط دنبال بشــود: خطّ 
ایستادگی در مقابل ظلم، در مقابل زور، در مقابل 
استکبار، در مقابل غصب؛ باید این خط ادامه پیدا 
۱۴۰۲/۱۰/۱۹ زیرا بــا امتداد خــط مقاومت،  کنــد.«
مســیر  گذشــته،  از  بیــش  صهیونیســتی  رژیــم 

سراشیبی سقوط را طی می کند. 
این روزها، نقشــه های رژیم ســفاک صهیونیستی 
برای عادی ســازی روابط بــا کشــورهای منطقه با 
عملیــات "طوفــان الاقصــی" نقش برآب شــده و 
افسانه قدرت بازدارندگی اسرائیل با عملیات های 
موفق گروه های مقاومت به تاریخ پیوسته است. 
از سوی دیگر با شکایت آفریقای جنوبی، اسرائیل 
غ از  در دادگاه لاهــه در خصوص نسل کشــی، )فار

نتیجه و حکم دادگاه(، بیشتر رسوا خواهد شد. 
کام پایانــی اینکــه پــس از گذشــت ۱۰۰ روز از آغاز 
طوفــان الاقصــی کــه نمــادی روشــن از ناکامــی 
صهیونیســت ها در شکســت مقاومت است، یک 
جبهه عظیم مردمــی و بین المللی علیــه جنایات 
ایــن رژیــم در تمــام جهــان شــکل گرفته اســت. 
گروه هــای مقاومت نیــز مصمم تر از همیشــه در 
راه آرمان قدس شــریف در حال جهاد هستند که 
نشــان دهنده فتح و پیــروزی فلســطین قهرمان 
دارد  پیش بینی هــا  غــزّه  مســئله ی  »در  اســت. 
بتدریج خودش را کاماً نشــان می دهــد. از اوّل، 
پیش بینــیِ روشــن بینانِ دنیــا، چــه اینجــا و چــه 
جاهــای دیگر، ایــن بود کــه در ایــن قضیّــه آن که 
پیروز خواهد شــد مقاومت فلســطین اســت، آن 
که شکســت خواهد خــورد رژیــمِ خبیــثِ ملعونِ 
صهیونیســت اســت؛ ایــن دارد اتّفــاق می افتــد 
و همــه می بیننــد این را. ســه ماه اســت کــه رژیم 
صهیونیستی دارد جنایت می کند... این جنایت ها 
در تاریخ خواهد مانــد... همه خواهند فهمید که 
صبــر آن مردم و ایســتادگی مقاومت فلســطینی 
این رژیم را وادار به عقب نشینی کرد.« ۱۴۰۲/۱۰/۱۹

استقامت یعنی فراموش نکردن هدف

به رسم آیه ها  

بایســتی با همــه ی وجودمــان، در راه اســام حرکــت کنیم... 
ما باید ایــن هــدف را از یاد نبریم که اســتقامت، یعنــی بیراهه 
نرفتن، خط را گم نکردن و هدف را فرامــوش نکردن. این امر، 
این قدر حساس و مهم اســت که خدای متعال به پیامبر با آن 
عظمت نیــز همین توصیــه را میکند... »فاســتقم کما امرت و 
من تــاب معــک«)۱(؛ مواظب بــاش راه را گم و اشــتباه نکنی... 
شــما اقــاً در هــر نمــاز دو بــار، و هــر روز اقــاً ده بــار، خدمت 
المســتقیم«)۲(.  »اهدناالصّــراط  میکنیــد:  عــرض  پــروردگار 
معمولاً انســان یکبار دعا میکند. این که دائم صراط مستقیم 
را از خدا میخواهیم، همان اســتجابت »استقم کما امرت«)۳( 

است؛ استقامت. ۱۳۶۹/۹/۱۴
۱-سوره هود، آیه۱۱۲       ۲- سوره حمد،آیه ۶         ۳-سوره شوری، آیه ۱۵

باید به عمق اذکار نماز رسید

ثمره ایمانِ همراه با مقاومت،  پیروزی است

درس اخلاق  

خطبه های انقلاب  

نماز به معنــای واقعی کلمه عمود دین اســت؛ معنای عمود 
این اســت که اگــر نبود، ســقف فــرو میریــزد؛ بنا شــکل بناییِ 
خــود را از دســت میدهــد؛ نماز ایــن اســت. بنابرایــن پیکره ی 
ف اســت به نمــاز. کــدام نمــاز میتواند این 

ّ
عظیم دیــن متوق

پیکره را حفظ کند؟ آن نمــازی کــه دارای خصوصیّات مطلوب 
ِ تَقیّ، ناهی از فحشــا و منکــر، نمازی که 

ّ
ربانُ کُل

ُ
خود باشــد: ق

کبَر؛ این ذکــری را که در درون 
َ
ذِکــرُالِله ا

َ
با ذکر همراه باشــد؛ وَ ل

نماز اســت، هم باید عمل کنیم، هــم باید ترویــج کنیم. به نظر 
بنده یکی از کارهای مهمّ ائمّه ی محترم جماعات در مســاجد، 
تبیین مسئله ی نماز برای مردم اســت که قدر نماز را بدانیم؛ 
اگــر ایــن شــد، نمازها کیفیّت پیــدا خواهد کــرد. واقــع قضیّه 
ایــن اســت که نمازهــای مــا یــا در مــوارد بســیاری بی کیفیّت 
اســت، یا کیفیّت لازم را نــدارد. به عمق اذکار نماز باید رســید.

۱۳۹۵/۵/۳۱ 

ملت فلســطین، ملت عراق، ایران و ملتهای دیگر، همه به چشــم 
خودشــان دیدند کــه راه مقاومت و ایســتادگی، تنهــا راه پیروزی 
اســت؛ راه دیگــری وجود نــدارد؛ ولــو مقاومــت کننده یــک گروه 
کوچک باشــد؛ ولو آن قدرتی که در مقابل آن مقاومت میشــود، 
ارتش درجه ی یک دنیا باشــد و از طرف آمریکا هم حمایت بشود. 
هرچه باشــد، این یک راز و سنّت الهی اســت. ایستادگی وسیله ی 
پیروزی اســت، منتها کســانی که مقاومت میکنند، باید از خطرات 
مقاومت نترســند. اگــر ترســیدند، در مقاومتشــان اختــال پیدا 
خواهد شــد و پیــروزی به دســت نخواهد آمــد و این، آفــت اغلب 
ملتهــا و جماعات اســت، که وســط راه دچــار ترس میشــوند. اگر 
آن گــروه، ملت و جماعتی کــه میخواهد مقاومت کنــد، از فقدان 
لذایذ زندگی، از فقدان حیات و از فقدان راحتی نترســد و ناراحت 
و آشــفته نشــود و پیش برود، بــدون تردیــد مقاومت بــا پیروزی 
همــراه اســت. ایــن مقاومت وقتــی بــا ایمان باشــد، ادامــه پیدا 
خواهد کرد. لــذا میگوییم و همیشــه گفتیــم که ایمــانِ همراه با 

مقاومت، به دنبالش پیروزی است. ۱۳۸۵/۷/۲۱



شهید نواب صفوی؛
پُرشور و بااخلاص، پر از صدق و صفا،شجاع و صریح و گویا بود

نشریه خبری-تبیینی نمازهای جمعه، مساجد و هیئت های مذهبی    |     سال هفتم، شماره ۴2۷   |  هفته چهارم دی  ۱۴۰2     |   چاپ و توزیع به همت نیروهای مؤمن و انقلابی

صاحب امتیاز: مؤسسه پژوهشی فرهنگی انقلاب اسلامی
دفترحفظ و نشـــرآثارحضرت آیت الله العظمــی خامنـه ای

نـشریه جـامعــه 
مؤمن و انقلابی

بنده در یک کشــوری - که اســم نمــی آورم - که 
با انگلیس هــا مبارزه کــرده بودند و ســالها ظلم 
و جور انگلیس هــا را با مبارزه ی خودشــان تمام 
کرده بودند و اســتقال پیدا کرده بودند، دیدم 
که مجسّــمه ی یک ســردار انگلیســی را در یکی 
از مراکــز مهمّ تفریحی خودشــان نصــب کردند! 
گفتیم خــب این دیگر چیســت؟ اســم آن مرکز را 
هم، به اسم آن مستکبرِ مســتعمری که هزاران 
جنایت در آنجا کرده بود، گذاشــته بودند! البتّه 
از این ماحظه کاری و مماشات کاری هم سودی 
نبردند؛ یعنی فشــار بر آن کشــور ادامه داشت، 
هنوز هــم ]ادامــه [ دارد؛ مماشــات با مســتکبر 
برای هیچ کشــوری ســود به ارمغان نمــی آورد. 
جمهــوری اســامی ایــران و انقاب عظیــم این 
ــت بــا اســتکبارِ آمریکایــی در افتــاد و کار را 

ّ
مل

۱۳۹۲/۸/۱۲ نیمه کاره هم رها نکرد. 

نشریه خط حزب الله هر هفته در سه قطع )A۴، A۳ و نســـخه تابلواعانات( منتشر 
می شود. شما می توانید با نصب نسخه تابلواعانات در مساجد، هیئات، پایگاه های 

بسیج، مراکز فرهنگی، توزیع در نمازهای جمعه و بازنشر در فضای مجازی در انتشار 
معارف انقاب اسامی، ایفای نقش داشته باشید.

 دریافت از طریق رمزینه

خاطره و روایت  

کلام امام  

ملت مــا بلکــه ملتهــای اســامی و مســتضعفان 
جهــان مفتخرنــد بــه اینکــه دشــمنان آنــان کــه 
دشمنان خدای بزرگ و قرآن کریم و اسام عزیزند، 
درندگانی هستند که از هیچ جنایت و خیانتی برای 
مقاصد شــوم جنایتکارانه خود دست نمی کشند 
و برای رســیدن بــه ریاســت و مطامع پســت خود 
دوســت و دشــمن را نمی شناســند. و در راس 
آنــان امریــکا این تروریســت بالــذات دولتی اســت 
که سرتاســر جهان را به آتش کشــیده و هم پیمان 
او صهیونیســت جهانی اســت که برای رســیدن به 
مطامع خــود جنایاتی مرتکب می شــود که قلمها 
از نوشــتن و زبانها از گفتن آن شــرم دارنــد؛ و خیال 
ابلهانــه »اســرائیل بــزرگ«! آنــان را به هــر جنایتی 

می کشاند. ۱۳۶۱/۱۱/۲۶

آمریکا و صهیونیسم 
جهانی از هیچ جنایتی برای 

رسیدن به مقاصد شوم 
خود دست نمی کشند

 virasty.com/khattehezbollah               :ویراستی  
خط حزب الله

    بلــــــه:                       ble.ir/khattehezbollah در فضای مجازی

امام هادی� با شکل دادن شبکه های شیعه،
 پــیام امامت را به سرتـــاسر دنیای اســلام رســاندند

عکس نوشت  

دست نوشته  رهبر انقلاب در تجلیل از شهید نواب صفوی، ۱389/۱0/26

   مناسبت  

خانواده ایرانی   

 ظلم، تبعیض و اهانت، در هر حالی غلط است. اگر شما عالی ترین مرد دنیا باشــید و زن شما مثاً از لحاظ سواد 
و معلومات و ... یک خانم کم سوادی باشــد، یا از یک خانواده ی پایینی باشد، شما حقّ کمترین ظلم و اهانتی را 
به او ندارید، زن همان زن است تا ابد. حق کمترین اهانتی را به او ندارید... زن هم همینطور. گاهی زن، یک خانم 
باسواد تحصیل کرده اســت که مثاً حالا با یک مردِکارگری ازدواج کرده اســت. او هم حق ندارد مرد را تحقیر کند. 
مرد، باز هم برای او نقطه ی اتکایی اســت. باید به او تکیه کنــد. باید او را از لحاظ روحی چنان حفظ کند که بشــود 
به او تکیه کرد. این، خانواده ی سالم اســت. اگر خانواده را این طوری تشــکیل دادید، بدانید که یک رکن اساسی 

سعادتِ خودتان را تأمین کرده اید. ۱۳۷۸/۱۲/۲۲

 کمترین ظلم و اهانتی به یکدیگر ندارند
ّ

 زن و شوهر، حق

من شاید پانزده یا شانزده ســالم بود که مرحوم »نوّاب صفوی« به مشهد آمد. مرحوم نواب صفوی برای 
من، خیلی جاذبه داشــت و به کّلی مرا مجذوب خودش کرد. هر کســی هم که آن وقت در حدود ســنین ما 
بود، مجذوب نوّاب صفوی میشــد؛ از بــس این آدم، پُرشــور و بااخاص، پر از صدق و صفا و ضمناً شــجاع و 
صریح و گویا بود. من میتوانم بگویم که آن جا به طور جدّی به مســائل مبارزاتی و بــه آنچه که به آن مبارزه 

 ۱۳۷۶/۱۱/۱۴ سیاسی میگوییم، عاقه مند شدم.
انتشار به مناسبت ۲۷ بهمن ماه؛ سالروز شــهادت شــهید نواب صفوی، طهماســبی،برادران، واحدی و ذوالقدر از فدائیان اسام 

)۱۳۳۴ ه ش(

در همین شــهر ســامرا عده ی قابــل توجهی از بــزرگان شــیعه در زمــان امام هــادی � جمع شــدند و حضرت 
توانست آنها را اداره کند و به وســیله ی آنها پیام امامت را به سرتاسر دنیای اســام - با نامه نگاری و... - برساند. 
این شبکه های شــیعه در قم، خراســان، ری، مدینه، یمن و در مناطق دوردســت و در همه ی اقطار دنیا را همین 
عده توانســتند رواج بدهند و روزبه روز تعداد افرادی را که مؤمن به این مکتب هســتند، زیادتر کنند. امام هادی 
همه ی این کارها را در زیر برق شمشــیر تیز و خونریز همان شــش خلیفه و علی رغم آنها انجام داده اســت... یک 
روزِ مجاهدت این بزرگوارها - ائمه� - به قدر سالها اثر میگذاشت... این مجاهدت و تاش ائمه � نه فقط 

تشیع بلکه قرآن، اسام و معارف دینی را حفظ کرد. ۱۳۸۳/۵/۳۰
انتشار به مناسبت شهادت حضرت امام علی النقی الهادی�

farsi.khamenei.ir/weekly                   :وب سایت eitaa.com/Khatt_khamenei                         :ایتــــا   

ماجرای نصب مجسمه یک
 سردار انگلیسی در کشوری که 

سالها با انگلستان مبارزه کردند!

 اگر کســی نذر کند در روز معینی؛ مانند اول ماه 
رجب حتی در حــال ســفر روزه بگیرد، اگــر آن روز 
در ســفر باشــد، باید آن روز را روزه بگیرد و واجب 

نیست قصد اقامت ده روز کند.

 حکم نذر روزه در سفر 

احکام  


